РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  

27.04.2012 г.                               № 64-232/дсп

с. Малое Голоустное

	Об утверждении  перечня проектов  народных инициатив по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской области



В соответствие с  Постановлением Правительства Иркутской области  от 06 апреля 2012 года № 180-пп «О Порядке предоставления в 2012 году из областного бюджета бюджетам  городских округов и поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных  инициатив по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской области», руководствуясь  статьями 6,  43, 54 Устава Голоустненского  муниципального образования,  Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень  проектов народных инициатив по подготовке к

празднованию 75-летия Иркутской области, согласно приложения № 1.

2. Рекомендовать администрации Голоустненского муниципального

образования предусмотреть собственные  средства  в  местном бюджете на выполнение мероприятий согласно Перечня проектов  народных  инициатив.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

 постоянную депутатскую комиссию.

Глава Голоустненского

муниципального образования




Т.Г. Липская.
Приложение № 1

к решению Думы Голоустненского 

муниципального образования

от 27.04.2012 года № 64-232/дсп

Перечень 

проектов народных инициатив по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской областив 2012 году

Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения 

(наименование городского округа, поселения)

	№ п/п
	Наименование

объекта и мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, 
тыс. руб.
	в т.ч. из местного бюджета,

тыс. руб.
	Наименование пункта статьи

ФЗ от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения, (капитальный ремонт водонапорной башни в с. Малое Голоустное)

 
	до 01 ноября 2012 года
	405,416
	53,34
	Статья 14, часть 1, пункт 4 "Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом



	2
	Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения,(приобретение детских площадок)
	до 01 августа 2012 года
	355,9
	0,00
	Статья 14, часть 1, пункт 15 "Создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам"



	3
	Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения,(приобретение спортивной хоккейной формы))
	до 01 августа 2012 года
	182,070
	1,046
	Статья 14, часть 1, пункт 14 "Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения"



	ИТОГО:  
	
	943,386
	54,386
	

	Глава Голоустненского  муниципального образования
	____________
	( Т.Г.Липская )

	м.п.
	(подпись)
	   (расшифровка подписи)

	Начальник ФЭО
	____________
	  (О.А.Портнова )

	
	(подпись)
	   (расшифровка подписи)

	
	
	

	Ответственный исполнитель
	____________
	                                    (   О.А.Портнова)  ( 3952-690786goloustnenskoemo2011@mail.ru )

	
	(подпись)
	 (расшифровка подписи)                             (№ телефона, е-mail)


Смета

расходов на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив 

по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской области
Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения
(наименование городского округа, поселения)

	№ п/п
	Наименование 
объекта и мероприятия в соответствии с приложением 1 к Соглашению
	Ед. изм.
	Количество, ед.
	Стоимость

1 ед., тыс. руб.
	Объем финансирования - всего, 
тыс. руб.
	в том числе из:
	Результат реализации мероприятия

	
	
	
	
	
	
	местного бюджета,

тыс. руб.
	областного бюджета,

тыс. руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения, (капитальный ремонт водонапорной башни в с. Малое Голоустное)

 
	 шт
	1
	405,416
	405,416
	53,34
	352,076
	

	2
	Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения,(приобретение детских площадок)
	 шт
	3
	118,633
	355,9
	0,00
	355,9
	

	3
	Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения,(приобретение спортивной хоккейной формы)
	шт
	7
	26,010
	182,070
	1,046
	181,024
	

	ИТОГО:  
	
	
	
	943,386
	54,386
	889,00
	


	Глава Голоустненского  муниципального образования
	____________
	  (     Т.Г.Липская )

	м.п.
	(подпись)
	   (расшифровка подписи)

	Начальник ФЭО
	____________
	  (         О.А.Портнова )

	
	(подпись)
	   (расшифровка подписи)

	
	
	

	Ответственный исполнитель
	____________
	                                    (   О.А.Портнова)( 3952-690786goloustnenskoemo2011@mail.ru )

	
	(подпись)
	 (расшифровка подписи)                             (№ телефона, е-mail)


	
	


График

перечисления средств из местного бюджета  в целях софинансирования расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской области в 2012 году

Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения
(наименование городского округа, поселения)
	№, п/п
	Наименование 
объекта и мероприятия в соответствии с приложением 1 к Соглашению
	Объем финансирования в 2012 году, всего, тыс. рублей
	в  том числе по месяцам:

	
	
	
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь

	1
	Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения, (капитальный ремонт водонапорной башни в с. Малое Голоустное)

 
	405,416
	
	
	
	
	

	3
	Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения,(приобретение детских площадок)
	355,9
	
	
	
	
	

	4
	Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения,(приобретение спортивной хоккейной формы)
	182,070
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	943,386
	
	
	
	
	


	Глава Голоустненского  муниципального образования
	____________
	  (     Т.Г.Липская            )

	м.п.
	(подпись)
	   (расшифровка подписи)

	Начальник ФЭО
	____________
	  (         О.А.Портнова                 )

	
	(подпись)
	   (расшифровка подписи)

	
	
	

	Ответственный исполнитель
	____________
	                                    (   О.А.Портнова)  ( 3952-690786goloustnenskoemo2011@mail.ru )

	
	(подпись)
	 (расшифровка подписи)                             (№ телефона, е-mail)


Отчет 

об использовании субсидии в целях софинансирования расходных обязательств пореализации мероприятий 

перечня проектов народных инициатив по подготовке к празднованию 75-летия Иркутской области
по состоянию на 1 ноября 2012 года
 Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения
(наименование городского округа, поселения)

	№, п/п
	Наименование 
объекта и мероприятия в соответствии с приложением 1 к Соглашению
	Количественные показатели  
	Предусмотрено бюджетных ассигнований на 2012  год, тыс.руб.
	Профинансировано с нарастающим итогом, тыс.руб.
	Остаток бюджетных ассигнований на конец отчетного периода, тыс.руб.
	Реквизиты платежного поручения (дата, №):

	
	
	Ед. изм.
	План
	Факт
	Всего
	Област-ной бюджет 
	Бюджет МО
	Всего
	Област-ной бюджет 
	Бюджет МО
	Всего
	Област-ной бюджет 
	Бюджет МО
	О перечис-лении субсидии за счет средств областно-го бюджета
	О софинанси-ровании объекта и мероприятия за счет средств бюджета МО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 ИТОГО:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Глава Голоустненского  муниципального образования
	____________
	  (     Т.Г.Липская            )

	м.п.
	(подпись)
	   (расшифровка подписи)

	Начальник ФЭО
	____________
	  (         О.А.Портнова                 )

	
	(подпись)
	   (расшифровка подписи)

	
	
	

	Ответственный исполнитель
	____________
	                                    (   О.А.Портнова)  ( 3952-690786goloustnenskoemo2011@mail.ru )

	
	(подпись)
	 (расшифровка подписи)                             (№ телефона, е-mail)


